

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY - PRÁCE NAD RÁMEC ZoD

Stavba: Rekonštrukcia zrkadlovej sály Divadla Jána Palárika v Trnave

Miesto: Trojičné námestie 2, 917 01 Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Divadlo Jána Palárika v Trnave

Projektant:

Zhotoviteľ: PAMARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov			
01	Stavebná časť	45 739,69	54 887,63
02	Elektroinštalácia	27 971,88	33 566,26
03	Vykurovanie	7 499,41	8 999,29
04	Ozvučenie	1 750,00	2 100,00
05	Zdravotechnika	8 388,40	10 066,08
		130,00	156,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia zrkadlovej sály Divadla Jána Palárika v Trnave

Objekt:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Trojičné námestie 2, 917 01 Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Divadlo Jána Palárika v Trnave

Projektant:

Zhotoviteľ:

PAMARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							27 971,88
VP Práce navyiac							27 971,88
Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							2 330,27
	K		Opravy omietok v miestnosti č.215 SALON - steny	m2	46,933	14,00	657,07
	K		Opravy omietok v miestnosti č.215 SALON - strop	m2	69,600	17,00	1 183,20
	K		Opravy omietok v miestnosti č.3 - steny	m2	35,000	14,00	490,00
Podlahy vlysové a parketové							1 188,15
			Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt -0,0150t	m2	2,080	10,40	21,63
			Doplnenie a lokálne opravy podláh parketových lepených všetkých druhov, v ploche od 0,25 do 1 m2	m2	2,080	55,00	114,40
			Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné s náterom lakom - odborná renovácia drevenej parketovej podlahy - NP1	m2	18,330	55,00	1 008,15
			Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, lepením	m2	2,080	21,14	43,97
D 766 Konštrukcie stolárske							8 918,00
			Renovácia dverí jednokrídlových vrátane zárubne, povrchová úprava - svetlý fláder - zhodná s ostatnými dverami - balkónové dvere	ks	2,000	1 450,00	2 900,00
			Renovácia dreveného obloženia stien	m2	58,000	121,00	7 018,00
43	K	766821002	Montáž a dodávka rokokového zrkadla - NI1	ks	2,000	-5 500,00	-11 000,00
			D+M ochranné bedne pre presun zrkadiel, presun v rámci divadla	ks	3,000	1 450,00	4 350,00
			Montáž a dodávka zariadenia barového pultu - úprava	kpl	1,000	5 650,00	5 650,00
+ očistenie obkladu, tmelenie, brúsenie a náter							1 500,00
+ mosadzná krycia platňa na barový pult, materiál, lepenie, leštenie							1 400,00
+ soklová mosadzná platňa							250,00
+ výroba nových častí obkladu podľa pôvodného							2 500,00
Nátery							2 561,94
			Nátery plochy v rovnakej okrovej farbe, ako v Zrkadlovej sále, podklad vo svetlejšom okrovom odtieni - NM1 - steny	m2	6,933	12,90	89,44
			Nátery plochy v rovnakej okrovej farbe, ako v Zrkadlovej sále, podklad vo svetlejšom okrovom odtieni - NM1 -strop	m2	35,000	12,90	451,50
			Nátery plochy v rovnakej okrovej farbe, ako v Zrkadlovej sále, podklad vo svetlejšom okrovom odtieni - NM2	m2	64,000	12,00	768,00
			Náter stropnej kruhovej mreže - úprava zlatou farbou	ks	1,000	350,00	350,00
			Náter stien - chodba 2.NP a 3.NP	m2	70,000	12,90	903,00
chodba 2.NP							50,000
chodba 3.NP							20,000
Ostatné							3 318,00
			Projektová dokumentácia	sub	1,000	2 850,00	2 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Čalunické práce	sub	1,000	468,00	468,00
Konštrukcie doplnkové kovové							500,00
			Mechanické očistenie stropnej mreže	sub	1,000	500,00	500,00
Vzt							9 155,52
			D+M strešný ventilátor na výmenu vzduchu v sále v rámci stavebnej a elektroinštalačnej práce	sub	1,000	9 155,52	9 155,52

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia zrkadlovej sály Divadla Jána Palárika v Trnave

Objekt: 02 - Elektroinštalácia - Výmena chodbových rozvádzačov

Miesto: Trojičné námestie 2, 917 01 Trnava

Dátum:

Objednávateľ: Divadlo Jána Palárika v Trnave

Projektant:

Zhotoviteľ: PAMARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 499,41

VP Práce navyš 7 499,41

D D1 Rozvádzače -3 700,00

0	K	Pol23	Úprava rozvádzača 2.R1 (podľa vykresu E2), dodávka, napojenie a montáž vrátane vodorovnej a zvislej dopravy, drobného spojovacieho materiálu, odvozu a likvidácie odpadu, zaústenia a zapojenia káblov a všetkých prác súvisiacich s realizovaním danej položky	ks	1,000	-3 700,00	-3 700,00
---	---	-------	---	----	-------	-----------	-----------

2.NP 3 478,30

1	K		Povrchová rozvodnica BF-O-6/198-C biela	ks	2,000	327,17	654,33
2			VYPÍNAČ IS-63/3	ks	1,000	25,87	25,87
3			Hlavný vypínač EATON IS-32/3, 32A/3P	ks	1,000	28,38	28,38
4			Prípojovacie svorky, radové svorky a drobný pomocný materiál	kpl	1,000	292,76	292,76
5			Zvodič prepätia SPBT12 158330 B +C 3P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	1,000	149,36	149,36
6			ISTIČ PL-6 B16/1	ks	21,000	2,93	61,43
7			ISTIČ PL-6 C16/3	ks	2,000	12,56	25,12
8			ISTIČ PL-6 B20/3	ks	5,000	12,56	62,79
9			ISTIČ PL-6 C25/3	ks	1,000	14,33	14,33
10			ISTIČ PL-6 C10/1	ks	6,000	3,46	20,76
11			ISTIČ PL-6 B10/1	ks	23,000	2,86	65,78
12			ISTIČ PL6 6A/1P B 6kA	ks	2,000	3,64	7,28
13			Zásuvka modulárna Z-SD 230-BS 16A/250 VAC	ks	1,000	11,83	11,83
14			PRÚDOVÝ CHRÁNIČ PF6-40/4/003	ks	4,000	46,41	185,64
15			PRÚDOVÝ CHRÁNIČ PF6-25/4/003	ks	1,000	46,41	46,41
16			Inštalčný stykač 63A, 4 rozpínacie	ks	1,000	100,36	100,36
17			Stykač inštalčný Z-SCH230/1/25-20 120853 25A	ks	1,000	64,87	64,87
18			Demontážne práce s odpojením	kpl	1,000	205,01	205,01
19			Elektromontážne práce, zostavenie rozvodne	kpl	1,000	975,00	975,00
20			Označenie, odskúšanie rozvádzača	kpl	1,000	273,00	273,00
21			OP a OS Revízná správa	kpl	1,000	208,00	208,00

3.NP 2 070,08

22			Povrchová rozvodnica BF-O-4/96-C, biela	ks	1,000	169,00	169,00
23			VYPÍNAČ IS-63/3	ks	1,000	25,87	25,87
24			Hlavný vypínač EATON IS-32/3, 32A/3P	ks	1,000	28,38	28,38
25			Zvodič prepätia SPBT12 158330 B +C 3P 280/12,5kA vymeniteľný modul	ks	1,000	149,36	149,36
26			ISTIČ PL-6 B16/1	ks	4,000	2,93	11,70
27			ISTIČ PL-6 C25/3	ks	2,000	14,33	28,65
28			ISTIČ PL-6 C10/1	ks	4,000	3,46	13,84
29			ISTIČ PL-6 B10/1	ks	12,000	2,86	34,32
30			400V zásuvka 5kolik 32A	ks	1,000	19,32	19,32
31			Stykač inštalčný Z-SCH230/1/25-20 120853 25A	ks	1,000	64,87	64,87
32			Prípojovacie svorky, radové svorky a drobný pomocný materiál	kpl	1,000	292,76	292,76
33			Demontážne práce s odpojením	kpl	1,000	205,01	205,01
34			Elektromontážne práce, zostavenie rozvodne	kpl	1,000	585,00	585,00
35			Označenie, odskúšanie rozvádzača	kpl	1,000	234,00	234,00
36			OP a OS Revízná správa	kpl	1,000	208,00	208,00

Elektromontáže 5 651,03

			Kábel CYKY-R-J 5x2,5 kavovar	m	60,000	2,50	150,00
			1CXKH-R-J 5X4 - Zmena prívodu ku klíme	m	60,000	3,50	210,00
			DMX ovládanie svetiel, montáž programovanie	ks	1,000	2 900,00	2 900,00
			Kábel 1CXKH-R-J 3x1,5	m	140,000	2,21	309,40
			Kábel 1CXKH-R-J 3x2,5	m	330,000	1,35	445,50
			Montáž káblov v rátahe trubkovania	m	530,000	2,50	1 325,00
			Zásuvka 16A/230V pod omietku, IP20, biela (ABB Decento 5519K-C02347)	ks	2,000	32,00	64,00
			Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	3,000	4,51	13,53
			Svetidlo núdzové EXIT nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim - NE1	ks	3,000	61,20	183,60
			Záslepka pod omietku, IP20, biela (ABB Decento 3902K-C00100)	ks	2,000	25,00	50,00

požiadavka divadla

nie je súčasťou rozpočtu

trasovanie

rozdiel rozpočet vs projekt

rozdiel rozpočet vs projekt

rozdiel rozpočet vs projekt

rozdiel rozpočet vs projekt

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia zrkadlovej sály Divadla Jána Palárika v Trnave

Objekt:

03 - Vykurovanie

Miesto:

Trojičné námestie 2, 917 01 Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Divadlo Jána Palárika v Trnave

Projektant:

Zhotoviteľ:

PAMARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 750,00

VP

Práce navyše

1 750,00

			Prerobenie kúrenia v miestnosti č.215 Salon medzi oknami	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00
			búracie práce (steny, strop)			360,00	
			stavebné práce vrátane materiálu			760,00	
			demontáž existujúceho kúrenia			180,00	
			montáž kúrenia (vrátane materiálu a doprava)			450,00	

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia zrkadlovej sály Divadla Jána Palárika v Trnave

Objekt:

04 - Ozvučenie

Miesto:

Trojičné námestie 2. 917 01 Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Divadlo Jána Palárika v Trnave

Projektant:

Zhotoviteľ:

PAMARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 388,40

VP

Práce navyše

8 388,40

	K		Stavebné úpravy	kpl	1,000	1 250,00	1 250,00
			Montáž technológie ozvučenia	kpl	1,000	2 746,30	2 746,30
			Montáž káblov v rátahe trubkovania	m	770,000	2,50	1 925,00
		CLS225-CCA/3	Reprodukčný mikrofónový kábel - 2 x 2,5 mm ² - 13 AWG - štandard CPR-CCA	m	210,000	2,50	525,00
		CMC224/3	Symetrický mikrofónový kábel- flex 2 x 0,22 mm ² - 24 AWG - FlamoFlex™	m	100,000	2,21	221,00
		CCT60F/3	Sieťový kábel - CAT6 - F/UTP - solid 0,25mm ² - 23 AWG - FlamoFlex™	m	410,000	2,21	906,10
		Aircell7	Kábel 50Ω koax	m	10,000	2,70	27,00
		MCR120	Symetrický signálový kábel- 16 párov x 0,22 mm ² - 24 AWG 1 m, multipárový 20.p	m	20,000	19,90	398,00
		MCM116	Symetrický signálový kábel- 16 párov x 0,125 mm ² - 26 AWG 1 m, multipárový 16.p	m	20,000	19,50	390,00

požiadavka divadla nie 2x ale 4x vodič v trase

požiadavka divadla

trasovanie

trasovanie

trasovanie

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia zrkadlovej sály Divadla Jána Palárika v Trnave

Objekt:

05 - Zdravotechnika

Miesto:

Trojičné námestie 2, 917 01 Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Divadlo Jána Palárika v Trnave

Projektant:

Zhotoviteľ:

PAMARCH, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

130,00

VP

Práce navyše

130,00

	K		Nerezový jednodielny drez	ks	1,000	-165,00	-165,00
	K		Kuchynský drez BLANCO LEGRA XL 6 S silgranit šampáň	ks	1,000	265,00	265,00
	K		Drezová zmiešavacia batéria stojanková	ks	1,000	-180,00	-180,00
	K		BLANCO Daras S - Drezová batéria výsuvnou koncovkou, champagne	ks	1,000	210,00	210,00
	K						0,00